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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Majosháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2016. 
április 7-én 14 órakor, a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Majosházi Kirendeltségének 
Dísztermében. 
 
Jelen vannak: Kis Gábor    polgármester 
   Kozma Lászlóné   képviselő 
   Kontha Benőné   képviselő 
   Puskás-Bödő Noémi  képviselő 
   Szabóné Réső Szilvia  képviselő 
   dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
 
valamint:  Kovács Sándorné   jegyzőkönyvvezető 
 
Kis Gábor polgármester: Köszöntöm a rendkívüli Képviselő-testületi ülésünkön megjelenteket. 
Megállapítom, hogy 5 képviselő jelenlétével határozatképesek vagyunk. A meghívóban kiadott 
napirendi pontokhoz van valakinek még kérdése, észrevétele?  
 
Kozma Lászlóné képviselő: Szeretnék a testületi ülés után 5 percet kérni. 
 
Kis Gábor polgármester: Rendben, de plusz napirendi pontot nem vehetünk fel. Javaslatot teszek a 
napirendi pont elfogadására az alábbi határozati javaslattal: Majosháza Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 
1. Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára   
2. Javaslat felhatalmazó nyilatkozat elfogadására  
3. Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2016. évi állami támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtására  
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

43/2016. (IV. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg:  
 

1. Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára   
2. Javaslat felhatalmazó nyilatkozat elfogadására  
3. Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2016. évi állami támogatására vonatkozó 

pályázat benyújtására  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 

 
Kis Gábor polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyv-hitelesítőkre Puskás-Bödő Noémi és 
Kontha Benőné képviselők személyében. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

44/2016. (IV. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítőjeként Puskás-Bödő Noémi képviselőt és Kontha Benőné képviselőt jelöli meg. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Kis Gábor polgármester: Az előterjesztő én vagyok, de megkérem Jegyző urat, hogy segítsen, mert ő 
van képben a napirendi pontokkal. 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Három napirendi pont van. Az első a Helyi Esélyegyenlőségi programnak 
az áttekintése, mondjuk úgy, hogy felülvizsgálati kötelezettségünknek teszünk eleget. Jelen 
határozattal döntünk arról, hogy a törvényben előírt kötelezettségünknek eleget téve, a következő 
testületi ülésre a felülvizsgálatot el kell végezni, és a módosításokat át kell vezetni a Helyi 
Esélyegyenlőségi Programon. A pályázatokhoz kell, hogy ez a program rendelkezésünkre álljon. A 
második napirendi pontban a NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft. részére van egy 
felhatalmazó irat, ami a már folyamatban lévő szennyvíztisztító telep pályázatunkkal kapcsolatos. 
Tudjuk, hogy egy központi menedzsment látja el ennek az egész pályázatnak a lebonyolítását. Erre 
kötöttünk egy keret megállapodást, amit már a testületek tárgyaltak, a saját részükről elfogadtak, és ezt 
alá is írtuk. A megállapodásra hivatkozással plusz megerősítéssel kapna egy olyan felhatalmazást ez a 
cég, aki az egész közbeszerzési eljárást lebonyolítja, hogy az önkormányzatok helyett a kivitelezési 
keret megállapodásokat aláírhassák. A későbbiekben a testületek is be lesznek vonva a projektbe. A 
harmadik pedig a szokásos éves pályázat lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2016. évi 
kompenzációjának igénybevételére. A rendelet a múlt hét folyamán jelent meg. A pénzt kizárólagosan 
a DPMV Zrt. tudja felhasználni a szolgáltatásra visszaforgatva. Ez a három napirend van. Ha bármi 
kérdés van, válaszolok, de mindent leírtunk ezekben az előterjesztésekben. Köszönöm. 
 
1. Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára   

 
Kis Gábor polgármester: Az írásos anyag kiosztásra került. Megnyitom a vitát. Kíván-e valaki 
kérdezni, hozzászólni? /Nem hangzik el kérdés./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Helyi Esélyegyenlőségi Program áttekintési kötelezettségének eleget tett, és ennek 

eredményeképpen elrendeli annak felülvizsgálatát. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Programot 

elfogadásra terjessze elő a soron következő rendes Képviselő-testületi ülésen. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

45/2016. (IV. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Helyi Esélyegyenlőségi Program áttekintési kötelezettségének eleget tett, és 

ennek eredményeképpen elrendeli annak felülvizsgálatát. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti felülvizsgált Helyi 

Esélyegyenlőségi Programot elfogadásra terjessze elő a soron következő rendes 
Képviselő-testületi ülésen. 

 
Határidő: 2016. április 28. 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
2. Javaslat felhatalmazó nyilatkozat elfogadására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Ahogy Jegyző úr is elmondta, hogy ez 
egy fontos beruházás. Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ Akkor kérem az alábbi határozati javaslat 
elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) a "Dunavarsányi szennyvíztisztító telep technológiájának korszerűsítése" megnevezésű projekt 
megvalósításához szükséges árubeszerzés és építési beruházás keretmegállapodásos közbeszerzési 
eljárás(ok) lefolytatására, a nyertes ajánlattevő/ajánlattevők kiválasztására, valamint a nyertes 
ajánlattevővel/ajánlattevőkkel a keretmegállapodásos eljárás(ok) első szakaszát lezáró 
kivitelezési/vállalkozási keretmegállapodás(oka) aláírására - az Önkormányzat helyett és nevében - 
felhatalmazza a NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft-t a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti - az NFP Nemzeti Fejlesztési 
Programiroda Nonprofit Kft. által összeállított - felhatalmazó nyilatkozattal. 

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pontban nevesített nyilatkozat aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

46/2016. (IV. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a "Dunavarsányi szennyvíztisztító telep technológiájának korszerűsítése" 

megnevezésű projekt megvalósításához szükséges árubeszerzés és építési beruházás 
keretmegállapodásos közbeszerzési eljárás(ok) lefolytatására, a nyertes 
ajánlattevő/ajánlattevők kiválasztására, valamint a nyertes 
ajánlattevővel/ajánlattevőkkel a keretmegállapodásos eljárás(ok) első szakaszát 
lezáró kivitelezési/vállalkozási keretmegállapodás(oka) aláírására - az 
Önkormányzat helyett és nevében - felhatalmazza a NFP Nemzeti Fejlesztési 
Programiroda Nonprofit Kft-t a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. 
számú melléklete szerinti - az NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft. 
által összeállított - felhatalmazó nyilatkozattal.  

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pontban nevesített nyilatkozat aláírására és az 
egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3.Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2016. évi állami támogatására vonatkozó 
pályázat benyújtására  
 
Kis Gábor polgármester: Az írásos előterjesztést megkaptuk. Kérdés? Észrevétel? /Nem hangzik el./ 
Akkor kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását: Majosháza Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 
a) a lakossági csatornaszolgáltatás ráfordításainak mérséklésére a lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatásáról és az egészséges ivóvízzel való ellátás ideiglenes módozatainak 
ellentételezéséről szóló „Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” tárgyú a 
vízgazdálkodásért felelős miniszter, a nemzetgazdasági miniszterrel és az emberi erőforrások 
miniszterével egyetértésben, 2016. március 22-én elfogadott pályázatra támogatási igényt kíván 
benyújtani a Magyar Államkincstár területileg illetékes szervén keresztül a felelős miniszterhez. 

b) kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordítással figyelembe vett, illetve a Tárcaközi 
Bizottság által elfogadott mértékű amortizációt a vízíközmű felújítására, pótlására, a fejlesztési 
hitellel kapcsolatos adósságszolgálatra fordítja. 

Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  
 



4 
 

47/2016. (IV. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a lakossági csatornaszolgáltatás ráfordításainak mérséklésére a lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatásáról és az egészséges ivóvízzel való ellátás 
ideiglenes módozatainak ellentételezéséről szóló „Lakossági víz- és 
csatornaszolgáltatás támogatása” tárgyú a vízgazdálkodásért felelős miniszter, a 
nemzetgazdasági miniszterrel és az emberi erőforrások miniszterével 
egyetértésben, 2016. március 22-én elfogadott pályázatra támogatási igényt kíván 
benyújtani a Magyar Államkincstár területileg illetékes szervén keresztül a felelős 
miniszterhez. 

b) kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordítással figyelembe vett, illetve a 
Tárcaközi Bizottság által elfogadott mértékű amortizációt a víziközmű felújítására, 
pótlására, a fejlesztési hitellel kapcsolatos adósságszolgálatra fordítja. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kis Gábor polgármester: Elnök asszonynak adnám meg a szót, hogy napirendi ponton kívül 
tájékoztasson bennünket. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: Az első, amiről tájékoztatást szeretnék adni, hogy most voltam az 
óvodában a belső ellenőrrel és az óvodavezetővel, az utóvizsgálat megállapításairól volt szó. Egyetlen-
egy olyan pont van, ahol nem történt meg teljes mértékig a módosítás. Az SZMSZ módosításra került, 
de nem olyan részletesen, ahogy a jogszabály elvárja. Az óvodavezető asszony kapott arról egy 
tájékoztatást, hogy milyen módon pótolja, erre kaptak új időpontot, április 30-át, de elhoztam a 
jegyzőkönyvet, amit kaptam. Akkor haladok visszafelé. Patkányirtás. Beszéltünk már róla az idén, és 
egyre több lakos jelzi azt, hogy tarthatatlanok az állapotok. Végülis úgy emlékszem, hogy határozatot 
is hoztunk arról, hogy az önkormányzat arányosan finanszírozná a lakos részére ezeknek a rágcsálóírtó 
dobozoknak a kihelyezését. 
 
Kis Gábor polgármester: Mi csak az intézményeknél terveztük a kötelező patkányirtást. Az volt az 
előterjesztés, hogy valamilyen módon vállaljuk át a lakosságtól, azt is kértem, hogy szociális alapon, 
mert nem mindenkinek kell. Megkerestük Boronyák urat, aki ennek a szakértője, és azt mondta, hogy 
vannak a lakossági szabad hozzáférésű mérgek, amik az ő szakmai véleménye szerint nem érnek 
semmit. Azok a mérgek, amiknek van hatásfoka is, az a méreggel rendelkező vállalkozóknak lehet. 
Gyakorlatilag anyagárban megcsinálná nekünk, csak egy a gond, hogy erről hivatalos papír kell. 
Lehetne tőle árajánlatot is kérni. Én maximálisan támogatom. Szerintem a Bizottság nagyon jó 
határozatot hozott a 70 éven felülieknél a 60 l-es kukák beszerzéséről. Nagyon jó a visszhangja a 
faluban. Én tisztelettel kérném, hogy a Bizottság járja körbe ezt a témát, és dolgozza ki a feltételeket, 
én maximálisan támogatom. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: Szerintem a következő testületi ülésen erről határozatot kellene hozni. 
 
Kis Gábor polgármester: A Pénzügyi Bizottság megnézi, hogy van-e rá pénz. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A kukára félretettünk pénzt, és mind nem lesz felhasználva. A következő 
kérdésem az Árpád utca, Zrínyi utca sarok. Nem történt még semmi. 
 
Kovács Sándorné jegyzőkönyvvezető: Dunavarsányból volt kint a közterület-felügyelő, 
lefényképezte az épületet, és elküldte az építéshatóságnak. A fa gallyazása folyamatban van. 
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Kozma Lászlóné képviselő: Nem látok semmi munkálatokat a Széchenyi sétánynál lévő 
buszmegállónál. 
 
Kovács Sándorné jegyzőkönyvvezető: A Városgazdálkodási Kft-nek elküldtük a megrendelést, a 
jövő hétre ígérték, hogy megcsinálják. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Kossuth u. 11. szám alatti ingatlan nagyon gazos. 
 
Kovács Sándorné jegyzőkönyvvezető: Le van gyomirtózva, de kell neki néhány nap, amíg látni lehet 
a változást. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: Megkerestek a Tűzoltók, hogy adtak be egy beadványt, hogy szeretnék 
ha a tulajdonukba kerülne a ZUK gépjármű. 
 
Kis Gábor polgármester: Én javaslom, hogy adjuk nekik oda térítésmentesen, mert mit kérhetünk 
érte? Szerintem nincs leltárban sem. 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Jó lenne, ha az összes iratot csatolnák, és megnézzük, hogy mit tudunk 
tenni. 
 
Kozma Lászlóné képviselő: A Néptánc csoport is megkeresett, hogy 200.000 Ft támogatást kérnek 
12 öltözet felnőtt, és 12 öltözet gyerek ruhára. 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Ilyen formában nem lehet támogatni őket, mert nem bejegyzett szervezet. 
Úgy lehetne őket támogatni, hogy a Művelődési Ház keretein belül klubként működnének, de akkor az 
önkormányzat venné meg a ruhákat, leltárba kerülnének és a fellépések előtt kiadnánk. 
 
Kis Gábor polgármester: Két problémát látok. Volt már, hogy kétszer kaptak ruhát, de nem találják. 
A másik, hogy nem akarnak ők az önkormányzathoz tartozni. 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Pedig támogatni csak úgy lehet, hogy a  Művelődési Ház keretein belül 
klubként működne a csoport. 
 
Kis Gábor polgármester: Köszönjük az észrevételeket. Más napirendi pont nem lévén, 
megköszönöm a részvételt, az ülést bezárom. /1431 órakor/ 

 
A nyílt ülés jegyzőkönyve 1431 órakor lezárásra kerül. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Kis Gábor dr. Szilágyi Ákos 
polgármester         jegyző 

 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 
 
                           Puskás-Bödő Noémi                                                     Kontha Benőné 
                               képviselő                                                                       képviselő 
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